[鍵入文字]
臺北市松山區民族國民小學學生家長會100學年度

第三次家長委員會會議記錄

一、開會時間：100年11月11日（星期五）早上08:00

二、開會地點：民族國小【成長教室】
三、開會地址：台北市敦化北路230號 TEL:8712-5689
四、主    席：會長 宋全娟
五、司
  儀：
六、紀    錄：趙雅慧
七、出席人員：如簽到表【如附件】
八、來    賓：訓導主任、教務主任
九、主席致詞：略

十、討論議題：
(一)各組會務報告
會務組(佳鷺委員)報告：參加教育局於11月5日辦理之「100學年度新任家長會-會務專修研習班」研習課程，依課程內容及教育局座談內容，分享家長會運作注意要點。
【家長會成長課程研習營】另有四堂”議事規則”。
相關課程資料書面檔、電子檔，存放於家長會，供各位委員參考學習。
總務組：本學年度募款活動已於100.11.7正式開跑，目前已陸續收到捐款（46,193元）
　　　　並開立臨時收據，屆時將開立正式收據。

活動組：家長會配合學校體表會，參與進場繞場及趣味競賽活動四選一（大隊接力、
　　　　跳袋子、運球走、兩人三腳）。
(二)體表會活動內容
　　決議：

1. 提供鋁箔包裝運動飲料予全校師生(包括幼稚園)，採每人一瓶。

2. 當天於川堂同時進行募款及義賣小書包活動，需要各位委員協助收款及義賣。
3. 參與繞場活動。於各年級運動選手進場後，委員及志工組隊繞場致意。
4. 參與趣味競賽項目，選擇＂運球走＂。
5. 川堂為學校佈置，家長會致贈花籃。
　 訓導主任報告：川堂佈置，目前負責佈置之老師進行處理中，下星期將佈置。
　　　　　　　請家長會配合繞場活動、趣味競賽、提供繞場時家長會介紹詞。
　　　　　　　請家長會協助學校招待組介紹家長會相關來賓。

十一、臨時動議：
(一) 泰國中華國小學生交流活動討論

教務主任報告：介紹該校環境及學生學習背景、學校提供課程內容、討論寄宿家庭需求。
十二、散　會：[時間  10：00]
中 華 民 國 100年 11 月25 日